
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

ПРИКАЗ 

26.01.2024                                                                                                    №25 

 

О внесении дополнения 

В Положение о порядке приема и  

прекращения образовательных  

отношений в муниципальное автономное  

дошкольное образовательное учреждении  

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 301» 

 

 

На основании п. 6 Указа Президента Российской Федерации от 23.01.2024 № 

63 «О мерах социальной поддержки многодетных семей»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Старшему воспитателю Тимищенко Д.Н. внести дополнения в раздел 2 

«Порядок приема воспитанников в Положение о порядке приема и  

прекращения образовательных отношений в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном учреждении города Ростова-на-Дону «Детский 

сад № 301»; 

 

2. Разместить на сайте МАДОУ № 301; 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ № 301                                            Н.И.Евтеева 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 


	муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

		2024-11-19T13:14:08+0300
	Евтеева Нелли Ибрагимовна
	I am the author of this document




